

वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद Council of Scientific & Industrial Research अनुसंधान भवन, 2, रफी मार्ग, नई दिल्ली-110001 Anusandhan Bhawan, 2 Rafi Marg, New Delhi - 110001

दिनांक 20.02.2018

सं. 8-11(2)/2014-सामान्य प्रेषक

संयुक्त सचिव (प्रशा.)

सेवा में

विषय: स्टील की मेज़ों/कुर्सियों,फाललिंग केबिनेट्स अलमारियों आदि की मरम्मत से संबंधित टैंडर महोदय/महोदया,

यह कार्यालय संलग्न शिड्यूल के अनुसार दो वर्ष की अवधि के लिए स्टील की मेज़ों/रिवॉल्विंग चेयर्स/ फाइलिंग केबिनेट्स आदि की मरम्मत के लिए कार्य अवार्ड करने का इच्छुक है।

आपसे अनुरोध है कि कृपया आप अपनी कोटेशन एक मुहरबंद लिफाफे में, जिस पर मोटे-मोटे साफ अक्षरों में "स्टील फर्नीचर आदि की मरम्मत हेतु कोटेशन" लिखा हो और जो संयुक्त सचिव (प्रशा.) को संबोधित हो तथा जिसके साथ संयुक्त सचिव (प्रशा.), सीएसआईआर, अनुसंधान भवन, रफी मार्ग, नई दिल्ली – 110001 के पक्ष में आहरित बयाना राशि (ईएमडी) के रूप में रुपए 3000/- (रुपये तीन हजार मात्र) का पेय आर्डर लगा हो , दिनांक 12.03.2018 को अपराह 2.30 बजे तक संलग्न प्रोफार्मा में प्रस्तुत करें। ये कोटेशनें उसी दिन फर्मों के प्रतिनिधियों, यदि कोई हो तो, की उपस्थिति में अपराह 3.00 बजे खोली जाएंगी। कोटेशन स्वागत कक्ष में रखे गए टेंडर बॉक्स में डाली जाएं और रजिस्टर में प्रविधि की जाए।

ये दरें वर्क अवार्ड होने से दो वर्षों तक मान्य होनी चाहिए। निर्धारित तारीख और समय के बाद प्राप्त कोटेशनें अस्वीकृत कर दी जाएंगी। निविदाकर्ताओं की बयाना राशि टेंडर अवार्ड होने के एक माह के भीतर लौटा दी जाएंगी। सफल निविदाकारों को अवार्ड लैटर के जारी होने की तारीख से दस दिनों के भीतर रुपये 3000/- (रुपये तीन हजार मात्र) की निष्पादकता जमानत राशि (पर्फार्मेंस सिक्यूरिटी डिपॉसिट) प्रस्तुत करनी होगी।

संयुक्त सचिव (प्रशा.), सीएसआईआर के पास यह अधिकार सुरक्षित है कि वे बिना कोई कारण बताए पूर्णतया अथवा अंशतया किसी अथवा सभी कोटेशनों को अस्वीकार अथवा किसी अथवा सभी कोटेशनों को स्वीकार कर सकते हैं।

अनुभाग अधिकारी (सा0.) दूरभाष 23470614



वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद Council of Scientific & Industrial Research अनुसंधान भवन, 2, रफी मार्ग, नई दिल्ली-110001 Anusandhan Bhawan, 2 Rafi Marg, New Delhi - 110001

No. 8-11(2)/2008-Gen.

Dated 20.02.2018

From

संयुक्त सचिव (प्रशा.) Joint Secretary (Admn.)

To

Sub:- Repair of steel tables/Chairs, filling cabinets almirahs etc. - regarding tender

Sir/Madam,

This office is interested to award work for repair of steel tables/revolving chairs/filing cabinets etc. as per schedule enclosed for a period of two year.

You are requested to submit your quotation in the enclosed Performa in sealed cover super scribing "Quotation for repair of lock & key steel furniture etc." addressed to Joint Secretary(Admin), along with a pay order of Rs.3000/- (Rupees Three Thousand Only) as Earnest Money Deposit (EMD) drawn in favour of Joint Secretary(Admin), CSIR, Anusandhan Bhavan Rafi Marg, New Delhi up to 2.30 p.m. on 12.03.2018. The quotations will be opened on the same day at 3.00p.m. in the presence of the representatives of the firms. if any. Quotations should be dropped in the tender box placed at the reception and an entry shall be made in the register.

Rates should hold good for two years from the date of award of work. Quotations received after due date and time will be rejected. The EMD of tenderers will be returned within a one month after the work is awarded. The successful tenderer has to submit performance security deposit of Rs.3000/- (Rs. Three thousand) within ten days from the date of issue of award letter.

Joint Secretary (Admin) CSIR reserves the right to reject any or all the quotations or to accept any or all the quotations wholly or partially without assigning any reasons therefor.

Yours faithfully

Section Officer (Gen.)
Ph. No. 23470614

ताला चाबी एवं स्टील फर्नीचर आदि की मरम्मत के लिए तुलनात्मक विवरण

	विवरण	दर/-
1 7	हील को बदलना	
	रेवॉल्विंग चेयर की मरम्मत	
	ऑयलिंग एवं ग्रीसिंग	
	रिवॉल्विंग चेयर प्रति वैल्डिंग प्वाइंट	
	रिवॉल्विंग चेयर की सीट की मरम्मत	
1000	चेयर की बैक को बदलना	
7	रिवॉल्विंग चेयर के लकड़ी के नए हत्थे को बदलना	
8	नए डोर क्लोसर को फिक्स करना	
9	डोर क्लोसर की मरम्मत	
10	डोर लॉक को बदलना	
11	डोर हैंडल को बदलना	
12	हैंडल सेट वाले डोर लॉक को बदलना	
13	एल्यूमीनियम डोर की मरम्मत	,
14	दरवाज़े की चाबी उपलब्ध करना	
15	लकड़ी की मेज़ का ताला बदलना	
16	नया कुंड्डा छपाका फिक्सिंग उपलब्धकराना	
17	नया डोर स्टॉपरफिक्सिंग उपलब्ध कराना	
18	वुडन कबर्ड अलमारी लॉक बदलना	
19	वुडन कबर्ड अलमारी डोर की मरम्मत	
20	चैनल फिक्स करना	
21	स्टील अलमारी का ताला बदलना	
22	स्टील अलमारी का हैंडल बदलना	
23	स्टील अलमारी का बुश बदलना	
24	स्टील अलमारी की छोटी-मोटी मरम्मत	
25	स्टील अलमारी की चाबी उपलब्ध कराना	
26	स्टील अलमारी के लॉकिंग सिस्टम की मरम्मत	
27	लॉक सिस्टम वाले स्टील टेबल ड्रॉर की एडजस्टमेंट	
28	स्टील मेज़ की छोटी मोटी मरम्मत	
29	फाइलिंग केबिनेट लॉक को बदलना	
30	फाइलिंग केबिनेट ड्रॉर की एडजस्टमेंट	
31	स्टील अलमारी का नया बेस उपलब्ध करना एवं फिक्स करना	
32	रिवॉल्विंग चेयर के व्हील को बदलना	
33	स्टील की मेज़ की चाबियां उपलब्ध कराना	
34	केबिनेट की ड्रॉर की पूरी मरम्मत एवं ग्रीसिंग	
35	स्टील अलमारी के दरवाज़े की मरम्मत	
36	नई चिटखनी को बदलना	

2502 Dulla 20/2/18

37	चाबी (मेज़ एवं अलमारी) उपलब्ध कराना	
38	दरवाज़े की चाबी उपलब्ध कराना	
39	लॉकिंग सिस्टम की मरम्मत	
40	2 चाबियों वाला ताला बदलना	
41	टेबल पर 8 एम.एम. का ग्लास फिक्सिंग करना	
42	कुर्सी के हाइड्रोलिक सिस्टम बदलना/ फिक्सिंग करना	
43	कुर्सी के हैंडल फिक्सिंग करना	
44	कुर्सी के पीवीसी बेस बदलना	
45	स्टील अलमारी सैल्फ की मरम्मत करना	
46	स्टील की बन्द अलमारी का लॉक खोलना	

अनुभाग अधिकारी (सा0.)

REPAIR OF LOCK & KEY OF STEEL TABLE & ALMIRAH, REVOLVING CHAIR & DOOR CLOSER

S.No.	Particulars	Figure	Rates
L.	Replacement of wheel		
2.	Repair of Revolving chair		
3.	Oiling & Greasing		
4.	Revolving chair per welding point		
5.	Replacement of Revolving chair seat		
6.	Replacement of Chair back		
7.	Replacement of Revolving chair New Wooden arm.		
8.	Providing & fixing of New Door Closer.		
9.	Repair of Door closer		
10.	Replacement of Door Lock		
11.	Replacement of Door Handle		
12.	Replacement Door Lock with Handle set		
13.	Repair of aluminium door		
14.	Providing of Door Key	Heli Sch	
15.	Replacement of wooden table lock		
16.	Providing fixing of new kundachhapka		
17.	Providing fixing of new door stopper		
18.	Replacement of wooden cup boardalmirah lock		
19.	Repair of wooden cup boardalmirah door		
20.	Fixing of channel		
21.	Replacement of Steel almirah lock	*	
22.	Replacement of steel almirah handle		
23.	Replacement of steel almirah Bush		
24.	Minor repair of steel almirahs		
25.	Providing of steel almirah key		
26.	Repairing of Steel almirah locking system		
27.	Adjustment of steel table drawer with Lock System		
28.	Minor repair of steel table		
29.	Replacement of fileing cabinet lock		
30.	Adjustment of fileing cabinet drawer		
31.	Providing & fixing of New Steel almirahBase		
32.	Replacement of Revolving chair wheel		
33.	Providing of steel table keys		
34.	Overhauling and greasing of cabinet drawer		
35.	Repair of Steel almirah door		
36.	Replacement of New Chitkani		
37.	Providing of key (Table &Almirah)		
38.	Providing of door key		
39.	Repair of locking system		
40.	Replacement of Lock with 2 keys.		
41.	Providing fixing of table glass 8mm.		
42.	Providing fixing of chair's hydrolic system.		
43.	Providing fixing of chair's handle.		
44.	Providing fixing of chair's Pvc base.		
45.	Adjustment of steel almirah shelve		
46.	Opening of locked steel almirah .		